
 

 

UCHWAŁA NR XXI/159/2012 

RADY GMINY LISZKI 

z dnia 23 lipca 2012 r. 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

i zbiorowe odprowadzanie ścieków wprowadzonych Uchwałą Rady Gminy Liszki NR IX/60/2011 

z dnia 25 lipca 2011 roku  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2006r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 z późn. zm.) 

Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Przedłuża się na okres od 01.09.2012 do 31.12.2012 r. czas obowiązywania dotychczasowych taryf 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę dostarczaną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę stanowiących 

własność komunalną Gminy Liszki dla wszystkich odbiorców za 1 m
3
 wody w wysokości 3,23 zł netto + 

podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

2. Przedłuża się na okres od 01.09.2012 do 31.12.2012 r. czas obowiązywania dotychczasowych taryf 

zbiorowego odprowadzania ścieków wprowadzanych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 

stanowiących własność komunalną Gminy Liszki:  

- dla osób fizycznych, instytucji i podmiotów gospodarczych, gdzie woda nie bierze udziału w procesie 

technologicznym lub produkcyjnym, odprowadzających ścieki o jakości ścieków bytowo-socjalnych, za 

1 m
3
 ścieków w wysokości 4,34 zł netto + podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami,  

- dla podmiotów gospodarczych, gdzie woda bierze udział w procesie technologicznym lub produkcyjnym 

i odprowadzających ścieki o jakości nie przekraczającej wartości określonych w załączniku nr 1 do 

Uchwały, za 1 m
3
 ścieków w wysokości 6,51 zł netto + podatek VAT zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.  

3. Przedłuża się na okres od 01.09.2012 do 31.12.2012 r. czas obowiązywania dotychczasowej stawki opłaty 

abonamentowej za okres rozliczeniowy od wodomierza w wysokości 1 zł netto + podatek VAT zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.  

4. Przedłuża się na okres od 01.09.2012 do 31.12.2012 r. czas obowiązywania dotychczasowej opłaty za 

przyłączenie do urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych będących w posiadaniu przedsiębiorstwa 

wynikającą z kosztów przeprowadzenia prób technicznych przyłącza wybudowanego przez odbiorcę usług 

w wysokości 100 zł netto + podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 sierpnia 2012 r.

Poz. 3957



§ 2.  

1. Za przekroczenie dopuszczalnych wskaźników zanieczyszczeń określonych w załączniku nr 1 do Uchwały 

przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne stosuje podwyższone opłaty. Przedłuża się na okres od 

01.09.2012 do 31.12.2012 r. dotychczasową stawkę opłaty za 1m
3
 ścieków przemysłowych, 

technologicznych, poprodukcyjnych wprowadzanych do sieci kanalizacyjnej w przypadku przekroczenia 

jednego z parametrów zanieczyszczeń w wysokości zł netto:  

 

Opłata za  

1 m3ścieków 

o przekroczonych 

wartościach  

BZT5 ChZT  Azot 

ogólny  
Azot 

amonowy  
Fosfor 

ogólny  
Zawiesina 

ogólna  
Substancje ekstrahujące 

się eterem naftowym  

[netto zł/m3]  [mg 

O2/dm³]  

[mg 

O2/dm³]  

[mg 

N/dm3]  

[mg 

NNH4/dm3]  

[mg 

P/dm3]  

[mg/dm3]  [mg/dm3]  

9,43  411-614  771-1154  81-119  51-74  16-22  451-674  31-44  

12,34  615-819  1155-

1539  

120-159  75-99  23-29  675-899  45-59  

18,16  820-1229  1540-

2309  

160-239  100-149  30-44  900-1349  60-89  

23,98  1230-

1639  

2310-

3079  

240-319  150-199  45-59  1350-1799  90-119  

29,81  1640-

2049  

3080-

3849  

320-399  200-249  60-74  1800-2249  120-149  

35,63  2050-

2460  

3850-

4619  

400-480  250-300  75-90  2250-2700  150-180  

58,91  >2460  >4620  >480  >300  >90  >2700  >180  

W przypadku przekroczenia kilku z wymienionych w załączniku nr 1 do Uchwały parametrów będzie naliczana 

stawka za najwyższe kwotowo przekroczenie jednego z ww. wskaźników.  

2. Do powyższych opłat doliczany jest podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki.  

§ 4. Taryfy podlegają ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w sołectwach Gminy Liszki  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3957



Załącznik  
do Uchwały Nr XXI/159/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 23 lipca 2012 r. 

 

 

Maksymalne wskaźniki zanieczyszczeń wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych odprowadzanych 

do gminnej oczyszczalni ścieków w Piekarach  

1. Maksymalne wskaźniki zanieczyszczeń wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych i odprowadzanych do 

gminnej oczyszczalni ścieków w Piekarach:  

BZT5 ≤ 410 [mg O2/dm³]  

ChZT ≤ 770 [mgO2/dm³]  

N og ≤ 80 [mg N/dm]  

N amonowy ≤ 50 [mg NNH4/dm]  

P og ≤ 15 [mg P/dm]  

Zaw. og. ≤ 450 [mg/dm³]  

Substancje ekstrahujące się eterem naftowym ≤ 30 [mg/dm³]  

2. Pozostałe parametry zanieczyszczeń nie mogą być wyższe niż określone w Rozporządzeniu Ministra 

Budownictwa z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie sposobu realizacji obowiązków dostawców ścieków 

przemysłowych oraz warunków wprowadzania ścieków do urządzeń kanalizacyjnych (Dz.U. z 2006 r., 

Nr 136, poz. 964).  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3957


		2012-08-10T14:50:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




